
Dgo___I” ‘I

’;I"IV:\~)~xY)"A“l_)“’v‘W"1k‘4v‘";_",~__5:‘Lg€é{;‘:_I_A"_’§3;;“‘_"'.;¥"“_(\v.fl"”_c_((A‘fi!"’(“‘J

“VaII"_W:S€_2ucooYogibjmtflomW‘L

H‘vI _‘_ _IQfltmumumdmumEwr_mE5a°mmmmE°UmvmMcmEmE_u_‘Q_€w“_mav__h

fly‘fi&u§@wmug___g0‘m___wNmu05:3“anmu_mJ\_N__Bmnt‘"__”N“_agm“>1wconwa“amigo_,3__"_‘__3_

____‘K5‘up‘_H_74Wac‘Wuo:’u_d‘wUWN"_U__Qmm__°uSN?Q“figmum___w__n_xwwGFugmmmMU_fim__8

_’h_qmg:0_onegg3oW_>mH_r_an_mO__m_mmm__x__<_ggoI2O:_mQ__Mzmg_“__wm_'w5o_Mw_mM_z_@Wwmfi°EQ_;___6umg8_WmEW__§nEUmg__2__°Qmw3mE__U_u_mfigmumggwdu_w_R

P;I5 '__IJ>J)_>3?____2N3_Hu___J__2Z__lb:MY_'TowmhofimF=oEDu4__H_M_y“_”U3Enmumcné3EmawmmkMUOEEDonm~)“;mw__Q>_Ufin°EmF__“E__hm__

m_rixunE9%_%m_:__vqm?_m%{_(__t1u_§mg__‘O€mLufiw_Og_fD_mma_'_L) _gHah>M1:__‘_AIJ“)I‘ _L_Z“m_M>3H L_mV:19;__‘b__O_)_>WO”__H_‘__I;u____3_G__)_go_g_)5‘.-J]gmg___§w£"__mn___Q_]L:§_V___205Ewom:1___®_>___mflan'°(|’_““_8E55;9?__‘__Fmmi__]_m_€___?n_GxWJ_Wfi_,_N_w>wnHH_W_Dmm__“W_%WM_w_%_Jiu?3“_'*“'_'___m_4_’JW_fim%_W’__M__”)"m_w1_H_n“UUw_wmam_m_“m_m__m_oN\N_UBCguwamuNnwflcopw_w_$U8gymdmmso2:3gmmm?’

IVm?‘m___g___W___fl__6uL___r>_"_F__'__A’____ofK“,'v___~Y‘Qv_5__L__U_“_§cimugmm_m__hmom_‘m_mW0_NWND__tm___“g_W_c~m_cm&m:wm%mwmm_oEmammu_C_'“F__wUgmbnomm

uEU9%camonoufiamnvQUMHMUMgmmnwcO",§H_$mcm%m_mm_m,7_EsmmM§_mH_W:“__2w_§_m%a&_r__mm_UoSgfimm?‘mmm_‘mmw'w__L_W3_Wg“‘_m:E_uE:U_E°mommao_cwg_"acan”mu__wE0m%Q_WOm”EWcoOmmgmmno£3_fiu"LwH/_9umayO3___m_N'@o_m_‘“_L_mH“OmwmhmmUm__H_“_mwGE_Av“."E_§i»_“_vm_wmmmmmo_w__§2mi$2$3Q:_g%N€E31;”___’__,_W‘__8"mn_|_n39finmmné)
Qum

____

\§$03325”Wmgowan_mu___m_wmm___R__mu”Q_3>__,§:Ow_mmU__Oe_mwm$__m€nN_w3_w:_NV“,

'_______('

Eommmi_35%:atomsfi‘mkmwmaqan_m3UE_JEf=_Em‘_&Iwasangfiww

_‘dwufimofi2“wwuwcmekma‘mm“ommmioomtmEgmmm£’gm___:0atmemo“m_‘_E2__§_3oWmu_E_'__N_muPM‘$36gmku“_m_d_gm2_“$>HwmEWMm__EOU"3"/____Wn__m__umm/_*_m_"_§mmmm_fi;m_jOwmvm“AmWOUm_E_EDOZmvomnhwcmmwq2&0:w___WuWmDEmggw“EVg2g___0U_mmEm_Em8:6QmwmwhhwmmO“gG_m__Hmi“_fiQ_0__"_Mm\___mu_w__\"§m§_~onH368gmmu2_u_E________’_Mono____r__“1o_ng£8andOwnfimm_q_Fgm350n___g“_m€‘___gfiwanOm\’m_fla__”m5UHOEDQ$58wmmmnfimmmu2“g:€__2\udmW_N__wmo$4Nwn_h:£PU22_"flWCo_%8_OMgofiofiO_{_,_mT"’_.m'Umh_M%UM6wmhmwmgmmHG>mw___u‘_mm"‘“E_U__‘_EIME5tflfimmQ_m_n_gN_m_Q_m§
_$2n_"N'm§mu_KWmuw_5wmM5§é__m_mu03322“m“__mm\;_'__J%gagsowOWE“;Ouum__M___"mH

“KS9GgmgkM§__iOmuE_§m__g_wgammamUS_UUm___r_Q2O<__m_:"hr_OU°“gmF_D_:mE“DuOMHLNQ‘2Cm_5:_¢Bu23:00mu_mn_uE_‘_En_g_R?_mIimmuavOusmw_Wgmon2%“,mymm5§mw_n_U8END_w__3muOL_'=___,mw5_§_5U8¢_Uc“Lm‘>MagmaMnocgfiUEUMQE___w2%gvfigwfiapM?_EmmwSgm“_)_"_UMmU__M2H2_‘_K_h_:m5QUE>W_nL‘_§5U@352%_m__f_\___¢gm0mmwgmmu85‘_€_“)cy:On“_”EgyM%__wBammmoNMEUMCIZGvcjmIgflmw/“_RV2O_muw_E2|w§“__EF_%_w_EmfiW_o:"_NgMXEfizmgQ2"__3“_mU__m‘0n_m_gwma“__2__h___\_v_wg§__m8__“‘_CM%_cm__wuEvU2U2oguundmfimm%5_:3mUn_@_vWm2m__Hmm_mwMu_EJWw__Gmm¢mWw;_,"{UgmwavWmficfimu9:¢_£UU"’__4$§_§_mgngigowmwmmuomWm__wE_QUmnomwmfimo@050=2DU:"___€OF_fl__N\EEm:u_“gummu_m%____’_"__m°__V§u_‘g_mNg_2oNT292:60_22300SBeam‘mtmmmqavmn__:u__=__‘_l_23:22“_EgoononguwmHRiut‘_HEN§_W_E5U“W_§_“m_(_Wmm_”_~_”__UQmo__)__¥mmQBMNUU¢‘:_)_Um°“y‘_uh___&'q_%gwmgww_uW___E"‘__mHgfimséw_m_D_,V__N_>__mvmBUHWGQEMCDU3%?_“Wm"m?mmcwwmmm*0mojmngmoEmgmsgmmgQowcwwv_U0_Ow_w_$w_wmégguD:“fie53)_oM§mUq__,_cov_tfimnmmN_w:EmE__um8,r_wumfigwaflE_é_wg__v__"_mm__E_m_m_"_£:H_5cifiuumw$5D__JP_'_"m__oEmCg>wU__2mm5kwm3U&_u"“___J"/__onh_E"_mgwgww_£_flH_H___smMUum“owoEcm""mm?__mU_n_0mmmf%§MEg_mv_U_E2wowONw_“_m-U>__d3Qmummwmwvh___|,_mm__mh“_6_§_3waummmhmEmmmQ,__LH_:_>X__u;_,_m>_g,U_gmt_Ef__\_)_U__p3_DQM325%EUm'__£€‘_FuMy52“___o”_flmm_am_n_EEoQQn_m__§__,__
Mg

I_I(V____h

“W“"’H':""_‘““‘is____‘)_‘____;__:‘,

G‘"u7__m(§___‘__mgtzwm’_N__g$_,_m___Gm_“_£;_GGU2n:UM:D§_°Hwwfimflm__'No._Ww_aoW

TXQ_)__m_¢‘_"”lcwmtcooSgwzxw_mfiflmflammuE&UE_l_2_32EU__a'Eguonogumm

v__‘___EU

_8r_EDk_%___c“§:m‘u2‘_gmvM_‘H__' _

‘v_m_g___8mu\‘gm_Mmm_mm__c“UI(‘omuUVm‘O32W‘5g_gwmhwo“c:_EmN_U

ouzmfigzmxmggmwSgflggmKmkmwvmmwomnzmkm__L2UEwagozUmcmawcfimww‘QwONmv2c_1___EUWNU_"___n“m___mwmmEV$5_flgO_N_:Umvmzmgoo“HEflawRmucmggmO58“om"Noflnuwxmmug_w__o_Nag80m“__mUmW_g__atO_:m§a_o8§_"__§gfl_“UEm_“mufigmgmmwgeAX""uoznéonmgfiO“B__W“WME_____IOflcaNE8q_?_mvg_°UHmgmw2_u_‘"_mmowgumm‘AmO>_WEw°E:mm__(_m_”oUfin?fig”2%’mymu_C_8"__6_:mgmmEm>°__“Qm°E8m>_uz__wm'NNm‘_m_wwWmH_me_0fig_mU_u_&Ogspao_WW_mNmEmg_m_3mnmhommmflumgwaowQ230mm“oflgumxm“DEEDM24mE‘_wm©“_§_m§U_v__wm_NQamusmzgu>m_:_EP__2‘méamw3wwmflmawwIN20fluoamUWC_§_écmmfiou_>:_'ww‘gqW~_g_w__°NZQEHEOUEueggSamm__o~__;,_gagQ

_WUQ“SeamN_:Omukn_§_______2_::L£w__mmksanaugmw

V_ _m‘_3____oD°mw8%m§N__EEuwmmu“gammamED“_m_Lwm__o,“gm0_HE3mfl_gg$_Em:_;>figmuo__c____'on“N_wU§om@E_EWE_S_mm_m_mQCEauwmwfimu‘QE”onfigomm_>g__méxiuu_mQ_o__ufi%__m§anomQ_g_|5_‘,__on_w__‘_:fl_UQmflwggwmmgmwwnmwmummwmagM6‘uoumhu958omn__%‘_é__$3§_Um3gmmmmm__EO______Uu__Eu_S8_m_“_§_:__"m3T_uaE0_9_uWmkgmmjcmOEEMEMOE)ovowgé_mwm_:mu85EmoM&U?5§_amnnogwwmfigammuEsgmumgHmgzmvmBfluxmanmghéumuom6SS____uem8&2)fi__fl_3n_EDwuwumgggEmmto"_"‘_m___8mu8$N__mmuma_m‘uw_8m__g__8223onowumwgcnommcmfinO30$_MgN___gg_Oz_§_£_mgCw_‘_8"_SmmnmmggSEN5”Sago‘Zm£_£__H_

u

___wmu___n_E°U__ouI°M°mm°_€MM“°$>q.%%__E;__NEUmC:EN=:_&P_Q__E____m_OGUExam

_Om_mw_EDo4_4°mh___m“w_wnmfl_om°gB'2“gagm2g°_oEv8O_U__mgu?_W58_u8m_§_ME

$3500xvmmmm2W52“Dugmm_mENonG£:m_0_n_EEUQCmgmou_mmw9_mE_mgNUEECSumm_m_n_mu°Wmm_Eh0U(__gsSQ°,_$_n_‘“_uCmw,_Hg;rmwwmvmg_Su_,_m_mhm__2“DEEonmwfigmcsmnmumawaaQmmwoscwvgmmmmE8UEOUNnufigu__w_6_z$5023mmu____m___EwO_:§_%__m_mmu€m“m_umwmu355%mMwvcmsfig_J_E_on293muOWWMPQEW8Oumzmmwtawomwwgm_m_gm9ug"_mommam1omgwmuéoono~___

______noZu_wg_§g°_&G2_2U_;mO&OM25

__O“;_B__flUo:Omufisj2“oM_><':02NLSOENU_m&U_CDEE3_EEn_‘$25DUOuflmwm

“umQEQ‘W25223¢mauomnammxwon“Nana_Em_"_uOmQxgmEU£u"'_w§u_mmoehwtammfim1m__'_gxmmtga_J_%__u_“WucmU£_t__mnu“Gino:‘hH__g_mEW“Z“gemmm“geek“D_|__$F_“MU:
‘mmmgmmmmm_6Ufi%__o“D960_m>_Wwmukwmmmpmmg“wE_M§E°0figm5mm<_h3M:m_EF_§)‘égum“O93EgoommcgrnmQ_g_U_N_M230umuwflmbcuuNW5m:mmm<'oo__‘m6m_vvqHmwwflwmmmu°m_'_2__9mgqEmguflflggolgHflfivcwgmwuccfiguo_”g:o_m0vmUmwwE__W_>SU‘min;_“No_g§“_fi~_Om“_’_m_uuwm'__9nHmnfiagmmmgE_mm___Ofimgz$33NWH_W_0_,BwW>

,k
9&8“mfifitg_a_B___”_Ecmmam:QuganmoM52EUE__2dmémmas2390Du_“____E95“'°6_Wo€fi_EowBa0:SsUg"____uUmtgmuEwwwzmnmg:W6°fi_,___w“'_8W6wuwmxtwmg____g_m?__Oo‘_mNmggflmuB5”QScagwMpm“:mm“w£5>g_“WEo\__m__3hUUnoucmuwumwmmmgggmmH_é"m__)_®_°~mgGig8wwHowgcouanEagmémuE8imamgmzmwSEmnfiwmaQoWu:_“wcoUlEEOn___m_Unmnm“_m_"N_5o_25_nE<05$wWOUWMH:M35300“_2__gmmm_m§__,"uM_"m<mummfiwbmm‘m_Cmwm=_'_Oo__"v°_wo_m3Noz_mOg__fi_at%_NE°____82:603Bngxw_QEWECE532G@0013:momhaummn_N_bm____gm_53___u_~m<"6mtswuumw_2w2:_Ec~_a3_oumygugaan_g§=_;_Egsgem‘I@530cuousmw

_wEw2wN__n_lo__m¢uQ1gm:wm°_’_mwfl_SMmUmumnwmmu_ww_6_'_H

UQWDmqmgN__vm__u_uwNE0O:u5_‘_H_5um26magpmwflwmapfimgNwufimnwmuQmmmmmMmm“U°mMm__"_fl_\_“mV2_m_u“mE5anwoes?Es‘wu_E_t£muOWg0?_D___“2Eggmgmwugww8AmtgmflnwwMMw_mg___mggmmwgowm_Ew_H____uw_Eawoufium3amumflmgnQ“ogggguG0gown“OMSDOkm‘§mN:o_mEQQ:6ma“DEED”:mmeawcmmkSo:__0uswammggmEm)_gg_é'_no£___o§__Emn_°fiw_F6u44:_?_°lat__a“uE=EE__=_m“m‘_ml‘umwuOvsufiww

_gwn_mm__m4_mm_5_gu€_mgoHwQmUOH!__mw_gon__mE_umog5“cm

E_N_>_C&mWfi§E§_oUmEmaD2____mummmvomQ_n_E_____,__Umm_3_,__wmg|"Em8mtfisumwmuwsmngmmflufigmkWm:movmgumxoEng“w_mmUE_m;£32anD____o_EA__D_cwwm_Vmcwcmfifiommm"mNm_uHE__onskew“anowmsmmfiEmmgmN_UQWUKmm_mm§%_uanDssgcou__“ogmmgwasmuobmammOmDinogs__m6_'_mm_|v_EeggmgggcgN:dmufigon:gig“W53@500_g2mo&_m_‘mDc_wH__“_OOmofi_w__§'__ugmEgmwfifig_Ng“8mmmum\_J:m%E"_NbQR/mw_U~'_an3___m__NE__manmmwmchoomugmS“MEGSOqmamuMSNmtgcimuawEuO88Q“§§_5w_V_N__~_“’_%CoQan23swam“mgmflmuwouQEME“$3GENO“_m_C%_88QG292W2M;|m|__w5Q.__SimMDHMCMIgran“NWUMQEQ3“n50?Ooutm/uusmemucumgfl_u_E:EDomo_mgmommmy_m&U_:__€__@__:mm_h2lmum___wOmw_m_<_&&'N_@_____°‘_:“Z_SD__”mmE_°Wmw__l_‘_2___mEmm_3_Q‘O“_><Innzmufldmu_ma_2_5sE__:_$y_n_Ifgoow°“M_~mw_y_°___bom0__m|?__m>__Oatocszmmm__9wn%:m__;drammu03:38__N_mU‘:=_"_":ml_MmOum“_fi_____n_>n_m_8_Eu~_E>”_£§Euwu_EU‘_‘U“_m“__g_CUmgmhmovsmamcsMweI_____‘__,_m__maéwgu_mm_w_Nm__fECQOOma“SI"_mmgE_ujfluéuwQ:O_u__"M__“vnmEmNMQUOQ_m__€w°B§m”__mU____5§&muOmogmvmmu_XMu__._",_"_>_mm_m§umm_mEmuflawcwoucfimflmm_F_zasUs0%mD____Us>muwgyfizuumm_maEm>m_Qmm__g_‘__

,_

figW32nuPfiwum_¢9®EOoT__u_Douala___O'mgN~m_uCummM“ammmh%w_Um_mgE

"WW“OKN02_nQ

_gomgfi:SmNm_m¢_fiwnmo“QdamgoOPEonmaflu2mgmonmmmQ_wEmomDu_W_‘_q_Q25m_gmomm_lawmu0?:L3_o&mU_l"“m3mtmuwhvmmmumggmMoésfigmuo_QWumc%_no_°_Wu_~U:DWmumf_m_EgmI:__3~_£mv_maEgEEgaamIEgoDUggmm

rmENmmmm5__§_r_fl_mUw;____l"‘mmm_Q€MEGc_w_"m\_<|£U“_QH__mCD_mM_fl0W_flm_<anOngfimw_un§m_um_mQm:w““_”mmmmm_w;_u§_i““mmfigmaomWU___mm__)_AmmMw\_mmgmwwwflw__E__‘__Hg“WE_WF“_"mmQ_Wg__P_____ncwmmégfia3mfiOh|"m_m__N\'__OE_§9_)gU“gum0:mgcfiwgu@_$M)__HgMUmémwwrgowcmu_0F"w_5_M_Mg’_mM__O9__“w_m_U®mgm3o_vm_"’__5m_r_m6“_wU____m§E__mm2“o§u__:m____¢U“"'_2_$5“UwuwnmvE_hwwugmum2gnu89w_“_é$n__‘:_mQ8avg“gm_m_Eq{_3“fin?”ahQu_gw_§w3Q@mH__mwv____U3€U_fiET__5fig__uE93mmu_M_Ew_mmuom&___v“_;m5UMéwfiowkI“mammQg_,C__3fi_m_M8_manE;8?“moWmm_&mm“\__~nmEmwmnEmM___,__WMm_P_E"_OM”__"&§_3_Mmg_m_6mmgovww‘__m‘_“m\m_h"mQ_u_mH62__‘:U75__ZO“wmcmu‘__Nq_mO_m6NM93gm“:'gm:_‘_°‘OanSwim_?_WZ___Nwon__w_5QE___s_:_:Mm_$__mI$30Gnugnaw_._mENmuamwxatvwHmflwuomcfiumxWUfima_°E£_:C_§__"§Umy"n_fi§fi_’_k_“_~__N”_?O_u"__”‘Mannmmhmvhcnmcgukc‘owdmammu'O_gEmm6353*Imm__mW_m‘wnuW38mE__£WC2_Wmmfim3|mm_Cw$‘"_L_x_Ogfigx_wfi_l_mmggmwmouflMU“;o_;m_E°9_'_GU§__NEDEs‘_’”€__&_§:OU_mu_”_wM$\_mwummwmwQm2L0~m:TEmflcwgw_U_Ud_wm_Dm_ma85¢)Ofi__"_cmNm_9o_mlQIt_m__Am"J;6"6“MyE_mmg;mg:mmvonmowmmwmmwflq_N_gmg¥_mgu_“_QC_,_u_?_U4fiwmmmQ_c‘“_"_hWmfl_“__Q_§_:m_Qfixxgg_fiv_:__’Q»_mm_MO_mfitggmoE:£5_“_;_%mmm_mm3Eur;GE_&Nm_m_flN_33rmmg?__0guEmwmUNU__Qg___$N_mwm'mm3:$202g"_M?_M“Em‘(GmmQ__mv_)mmw_U_U"__m_5__U_p_ng§N\____WmNJmmxfiimmmlnm.ng__w’)_25WE“2%MmmyhflvmmfluwUg_5___flm_5_o8_wm)_"_Wman_5mm_)Q_%_’Mg%“nNUWfly‘NJum4__mug"wzEH_o_h_N_)_mwmw£“U__)u_»_8orBgmfiW2__a$maUo_§£U5ww__§§_OnMmmE_j§___Wfl"¢2_____JmuwJ__QT"g_uUU25Umgtm3_§flmWr_Qmwmmmmmmumuumwfluwfingflggnaau_9cmm“fi_Gm‘___3__,_n’"mm_wm_fi9_fiwgmmugUw_Em_E__wU_>___N__"_gamwe£_Hw‘"UE:m__\LOrvc_c__Jm8ENmwumflmvyFhweugmfinjg8_HC2__;“m_E_wuEwvm“gW___mEQ$U2_m“____m_6ggggGGWw__“$~m__~5fi_Ju0\__“8mg_m_mw_mnmEmawQwgm____a$u‘Owu_Nww‘"EaUhaflufifio'_‘Nq2_m_gH____“fl_we“___p_h_wogm€€<wowymguosclmwomgé.EM_2“;_nmu_g__Um_5EE_‘_“_mE_&‘“EmucvgvfimwmU‘_mammoOpnflnfimu_mN_m°Ewm“m_:w¢m_Ucm‘___I_H_um_GwCQOown“mgmg

_>H‘~h0m:H______:fioBm_Q_:OEgaomwhmlgs:m_~_V__Wu‘u_UWowmnmEocmgmO_‘___5E_mm“gall“EtaammoonmmmnmM_)__Og__’hHmEm~F_u‘__uo2°“wr_m${55wmuO€_____‘mumNHm‘_3m_'_Wwm<S

M:Y““_|L‘zithl/L__\'__(j_\_‘__I‘‘_';__‘v‘7""‘:)‘>5,___:‘_‘___>_:____v;g_]:7__"___’__>‘___]__’__':\_$_‘_:__‘5|:_>‘S

_2ON’__w0___wNEu_EE°w_2m_uomwE|

m_w_____$500W33nsuwmdwummucmm_mmagsEME__‘>Om_mQ_EU:<_”_,__"gm0:Qsoon:3gQ_v__m_n_mugagQ:“WW3game:93¢myw"W__‘__bw_Qm_wm°w_mcn8sumECwvmwcummwWvfimwnmwswO_m_“SSQ_B0_Ugymkocgymgm‘Q30IEmtgmmuoE_u_fi______“O:owgwmmhumngv%____8056$Nwmm”)mwE%N~__g“GEEonomguommWo_mEO‘Gm_‘_ud'____“_“m‘wEN“_6vwowN"ZW_“__6=mwm>_ncmmwx€mE_€Q___anQWUEENEEG_Em_“‘O|Emfluom_0:306"UsBoa‘gmonsmbNgm_mNgwmumafiilmoo_h‘_fi_V_°>W;_:wmE_Eg__ggoM6‘EmtgmyOfi_uWgw_)_3mggmymumdMUBwmw3mmfigwu2“mam8_m_GUo‘_Swagmflcorm098mw_mm_cNuh_o__:Eu20%w€mw3_mE_gm“@558Efiomano_§uE__2 oW_“nm"_>_mu_mfi£gmm_JN_H_np>numhmmmzHgMN5“wiganS2$__wowuumhcou3ggawm_3HW_i_Um_En1%dm_wE_U___5SE?EggQ”__N&U_:___$__E__££2mI@600owggm

dgum3_gmUm_______‘°_u_____u_Owwmmgwoi

mutovmgbuhoImomsguo2___S_~>~U°EEu___w_m__o_NavozcnjEv3__uEQN__ox_"____u_L__£wn$0“somEON_‘"Qr_c__w__mUdamHg8&59m__m_uOw___m§m¢><Hmw8_mE_éc__EhmwmmmW>mh_amung?mmEgg“fimvoagmU%m_M_EB§E__&E3w®UOmay“mE__D_cW_vw‘!__¢____"u>_§EEoumuuMhnwmfimmmEafimwvgay33mHw_fi_O:_2_5NW___£nunamumgfi_m__2ém&M0&2_“fi5fi_%__QN£awQ8mm”‘N_mN‘Mo_m6N"2_“mUEwm__l“mam;Smfl_38_LfiWnm__‘_mv|__mm8m_5____wmgflmzU368Ewan"‘Em_m2‘{Dh‘_w°Umg_g_goJ"WwuumvuzWomwuaaan286600QQUQESMWO_w$_'_|_u_\_mEI“S300m__h__j_n_5E“gmanmO_m____mcmfiwcmuhmu_<_E__NOESQIomemgoo_9fim£O_h__m”_>_‘<Q\___‘_mgmgggoQm_8$__2__fimn_wm“__&onOmuhmeoo350:0Um_£w_fiwQmo_Lwosgimvo_U‘_mm_\_oU_9&5“gmmfl_mU_a_‘gmm“gagémwwwwaging“mun“ganO:‘wmmwammomu_Sm_LmU_oUm“Eumupmbw_oEQNg_Imu_m%W_‘é_____m__§_fl__wE<mm”!N_3_g_&_gQzEocgs“ommsmIomgUD>:°ug°____:____Begin:mu"N&uE_____m_::m$P_m_wasonng_wu_

_h

__nE_WE___g°_Wwm_E0omu_§_u“__mu____h_m;NmmOgclmv3_wU_m€“__6Egw_m“__¢mi;mw\__VS_oJ8M3an___m__mq_"|__Mm_mOWE:M2qhemDcQmm‘_m_nH__w_m:_uenumaDgagSE_fig_E:8_FDm3:3mmW_Wm_OUCUQm_Cgm¢0mecmuwmmm_:Emum“mm_%>uZw_Qmm®_&mm3E€_m§m>“E8ME‘fimgwMaiaUgmu_____“€8gapgmy_m_“HbgmumuavEggcmu‘ME_jwmmmWmg___"Mm__uUmm____uEm_mFmHmUS__“mmwm_uw"_n"fimgda‘WE_jmmmmou___Lmw“WmuouggouXEEm“_mC2n_GM2_jmmmmgutwmM3%8u|__mgu_w_L”EMDHm_u“__§mmmm_Omsgnel_~M__g3O“HawgmuwumumF___"__wan8_B__6_g__Uum_gmO“MEBEnungyzmum06%as__mO<ww_m5N\5CL8UmE__mmm“Ug__£mumnammamumsmaemmg$§Emm______on82__Mmm_DmO_gmm$m_=_Em_%E_‘_E8UEQUWAmumEsm_'_%_JhDmmmwcou<_$_§m_GBaumonmaécniE_£m_D__mIegoon°__§wm%

_

IE020m:_w_u_wwEfiganOficaNUONMU@2230

2:3_mm8mm_UE_n_>ow_mu_8u_g_____rgmDcmg£N__mm“00$mg~m§____mg“8:Obmvwumkuamamhmmmumu_°mmwmEOoNOED“U330amEgg“SSWO_o_Eu_mc____gonmug692$eggO:Dm_"fi_w@__ESEgongums?muDflugmcgS“finemgemusuxoQU6600OF“Uaowm_w:uN\N_U3:83$muggéQEmuugn_:_w_ugmuQwvmEg__,_n_2_mmag3“$805'mn§ugH_e___mmdmU:fingflmomgwwEm_mhEu_gmNgm_°__wuguj_muQWWWWEOOSmamwt_mENmuOEAmuN“3“3E8028mmgmOucwnggEggmgmO_gmmwkw_fl___momSEQEQU@236“Em%_EmU_c:_)_m_%%_%_UDQww_mgN__N°B2mag;muEVQEB2“om___&.omumugvmmuNT_BmBwm.w__q__:___oScum"5_mQ_uE3‘S_:_£mi__“Emuatousmw

_

Jag3E___mu_gE__w___Q>__O29msflowmcn_m______>_mFQNmu0:5;muww‘mU‘w~:mhNE<

cuBacowommdcg”N_mm860mg_oUmmmg_Omm_%_vm%mSDtwmopO:_om__Vmum_n_iEmu“SSmu“EmaM>mm_MUmD“_m__'__'__W_m2°_1__“__Jw_mNEmflag“__r%mgmimm42nonfiWWmamg22mu_mmm”on_“_wm"_mNimm_mgdo_mM__m_m:__4onn__NH_:_o@om“mvo§Umfig_LS_w_2_mwmuSignongcouwmEN_:W>av%mB__\‘6_wE__w_U_wE£_____03833mu°\___gu8omugw__oUHm203°D30m_3_:_g_wSN_Q283$mmucgoumoumu"gum_vwovmwmmhwuimgomuwwaamwnQmbggmawmaOUEE“E9_gCmQ6N"“C_m__flcfiM_fi_Em)"gmNCmnmNm"_80:_HcgNE{on$6300Ownmu_m“_m°E3‘___m__:__w“m__&Eo&m(_))muwr_m'_m_EwQ“_”_D_hOJ_

1‘w____‘x‘“_(:T__Q_.:lm__‘_

$2mu$22mmZ_fimqmu_swims

§E‘<EqDoN_m__Z8_o>gD_;__>;

Wy_



$2__/AW__&__m_MT)“_’__‘_&\fim__H_v$__c_‘__FNjSE‘__“¢_%____\_ti"‘V.figfi§___u0_________

:\_’4_'17¢‘_nU__IIx",“V ‘_TbE?(Uuunum:__m__:_o0?_m42_wU_8msagOgmgsolcmcomu2_u__o_‘V____n_WGmamaJ:U

/V I_l_____Z__Q__‘ 2__atcn_%__"_"_(“‘(_3_§\5;I_‘U_‘:‘_‘4:_::‘__‘_4:47“___‘‘vI_____1
_mW$_%m_;JQ“Z"5,“C>_u__’g@_3EH5“noNfigwvad__uN__,_‘m_d8B_UDm__H§“illsK_|3_»W7I _MI_ M_‘____M_‘__.‘IU>m_lHagmwymumm_>wG'®o_C_U”_g__>g?§___MV3““mmfi____m_"”'u_JOmE_u_“Mo_E_Hm__miCL331,0Emm_1>__l_ _'_ _HI __Mv_H‘ __B__\I__I,_1'_IV

___‘__2QEONqt2_2‘wt2ma¢:__xo58ms:gnmmmm_m_:_vmgmn______v__gM)Q__”_83D_‘__D

)__ .4ILvL_n

mymmnvvnOuwm_&¢r“mMx__H_g_mct__“mm‘F”_fit‘mywU:Uw:&~_~_,_>'___4_ingEmMmG_1on'J_m"n__0:w%n___1_}“LAHHI1__v __V

_H\__C23Oc_'_GD__GUP__WO~UknOM_H_gS_15_:___EU_g_U_:J___s_:_2E&M$0ODQQW

4____d€NKBOmQ_J_m__“J2J0wm_Eimm8EWmo_uH'_“__Uv3_“90:56mOw_w>_uS3W_m“__M__:”Q‘,Jfiflwmfi“WmEg_mnm%W_mmnMwmmUm:w_DQmmmhm_3¢EmM>wag_1muOhwflamngmlgwobfig5r__g_oa_u_c1EO_u__N_u;Oc_m¢nm2fi__gjgaomDnngwjmm20mmgmoma“

__u_,L’‘I’}_;‘___":_V‘‘I __V.“L_Uww

m__WW_“"‘ONR__WHwwwmgpmm_HJ£_mnmmfigmug_"m“_m_:Q_m”5moa_L_ian$95“mU_’25_{

Wq\ _Imy_’Hfl_I__‘U____.smy_}U_1 _HI>h_1_Q‘__ _>'II__5\N_M“mJH_V”’_MwwmBmmnoR3g_P___Uh§wmmgaOsmHm_$€gmwnummmmhmgmi°__P_:_)an“N_mU__P_mEd__w§g_gHN__WWGogmuotflhofiofimwgmmfimg2_o_2mW2mn'$§_QEn“:mgqguWW2/_owBEE)mu_mQ_%_,__H_hEgg_fl__m2ww_w_oN§°_2§__gQ_w3_w0Wmhm§(_o_EmU!c:_figmzmgm_§_O_U___gumgm§c_Mm_9_&%M__wgwwmwsuo

t~W’mWWWmyMWNWV_\WM_Q

"_D_Wn_m_Q_Dfigujmu3:3_$02Eu°__wNm_;_gmg§_:__Em___M_2w\_n_‘flagonogmwan£3G:mm©vmF:UM“,___m_w_om_m_2'0"w_mqOm?“gmEmm_wON__5NW__w_Cn_EmmQEOumiGGNEOUQQ2:8W93mgfivgiggmgfimmonnM“MEGmmwvAgcmuwmsEuswam%m5_%mmm_N

_mI‘MJJwn8Efl__‘_°wG_u_anE5°mmm_EoE0“___,__J§pd“Sm:mmL2“~NEuC§gigWCOUAomfiaou3%mu“WEE”__NUCUNEm®__\_v%Qr__:___UmNtmQQ211“__|____0‘_O_“nun

gafimgm_gwxmwkwyawigQ:ETEQ6WW8‘£9nmcowwmmmomawgugggzg__JM_wom_X__%mU_§_,_m®_mu“>05”Méutifi_W>wmmmZOmumfiwu_‘_oE89uGM5_<D:wfizmmmmpflgmgfh___FmmgmJ5”:O:MSm_~w__E_“m”m_UwE_Dw___0Uvmomhjumhmmmzmmgnmu0n_§m_gU‘_2Emhlmmm_n__5<d_§muD\EoU“gumanmmmufiwmmxbmmgmmg§_r_wE___%_:U“QR/___§“_W3_*_fig“NW3Oognmmum_oE_fim_3ExfizmOL____)g30Wm“_E)km|NOg_Wwm_cm_‘_mN5%_u>_n‘"/MU0:¥MUwC__n_EmM§_owwwmmgMnU_uEB_W£wHowcmfimmncgeoMgfiwonouwmmxw6"I”_E“_CQo"m&u__gEmm_“QanWqwémmmo83mwmmgcmgmumémmaNpvggatM__n_ZQOEmungdwoIm$WmQ_¢ch_gGWgmgmmumuwwmugcvu“Egg”myDgmgnhuuH2§_§mQ“owcmgmgO_‘"QE3Mvam_wO‘m_Mm_hmumhmm)uPUO§Uw_‘__)_M_JmMggflmwMa_flUGg_hfimm(___gmmm_§_m_‘_mm_n:_8mamgWm_"_mm0_(Wa_“€2m___,__“:_"_W_wUm2Xm_mE8,mmmgmvg#5mmmgP"_um35$!”_mm“_Jw_L8OU_L€__m8__n_:_"S_m"mn___oE§“DwumewEégmwDcommma-2___w____wm_J_’an334'Em_g<Us_g_LE3_~E2_m_m‘_1'figoon022$

Tw_H_W_m_QQm,‘_m“__mmm_nmEamswam5‘mu‘mwV:_m_NM‘_:6“__w‘w_Ndd‘ZN_N__MammgggmmmwmmuW3‘(MamWogcmwmQWUJEUUBMEMEUwfismmmooucmmv:___8vm_ONccOmuenmDb“mgopagmmmaOOvéucgFEMmauwnnmmmmhwfimg2gE_ug:8Pg_8E__aM59wU__EmWmO<muMmnHWg___:’mmhgmmpimu“EgogwomwfiO_:____g_mgN

__

anmgénmcmumhmmumummggtwmbmhwhmkNggm_o_vS_mE8mnvmUW"_wa8E00wm§_’3€ou

Tmfiugfiwmm8$0833Gnug“_hwNMN§___u___agficfiuwamw“M6356Wu9CmF_~MU_L%mGOm’‘_‘WE8gm__Ng_w‘V52S0520ScwM_Smw§~_LmmwogcggugM3m_m:mCmmammadomwmmoawcmo_5_wEWQg___3gmmfliNuke”‘wU‘___J_mCmUm\_q§2“m§W2w_n_muDmwmumufiNEEMU&u_mM_f_r_8<‘_0SN~_~QQd_‘Q2_Nu:E_im2WEfi__,_D|omuE__mflm:anm2_nw___3o_umo‘_QE£gm____’Q@2324anOmm><_|_mmsuwk_fi~__mu_flO;u___5Em_3_mE‘_lIEmmacuougmw

__2°Nw_uO:§_%wN_wU__m“_2___°E<_OmmmUenmucmmmfiovmoggwosggagmugéuofiegg”QSE02,mu9__%w_L_I_®%oF_UmmmnfiwmmhgmmEmgodWGNNNOO02wUW_n_EGDGENKOmuQ>“wgmmm_EUmommwwgmwfimmgcOgmO_g5_QNmuw_p_“mJ($232_wgmmmu_gWUm_5§EfimhgmG°gWmUc_>‘wO__vmumEO_W_<muwp__wm8ohawcwmotwflowmm‘"0mumygmwwg0EEMOIonwchvmawmgoo“mm“owwamxamnW&N~_“NC_U__mQmk®uo

_%w§_U:%°m_mmW:_OOmv353$;‘o_cmEmMH_g_mmOSMQofimmmmuQggumunwwmhgmmwuQPuma_m_UQmOmvwficmmamuTmkmwunmmwimagmanGUg_W§__m___mgNms2______M_an2_mU__m_Mm5_u_w\_2_‘_m__oNFIEpuC_‘_2omW5_uwmW20300?“OEwF__vmu_U__anomm_UgwMxmwm@g_QEEEUUmgmmgmtggmanEnmmhmDUmama“0“£0mgmw%_M_”__3E_w_3mM:m€mu2__mEP_umu:£wflfioxSOmwmufimmaoWomgmmmvMmmumnmwOmmmmguM“gm:ogémumwng6w_umu_ggmggngnawmcawfltang_£_3m_$3WWma;2E_d_%_i___Qmgmm3wmgmmoflwmu“gmMUownDC652EcumfigouwwuamgmO_wQ_mvm____uE<MW“omgumcjfi8mgmwWUGWMEEm“mpgEH00?mm_w:’H_N“MU2:_>_m_muWW5W0EuO$3GENEflawM92gggwmuwgmummqo%__g_~”_wEOO55gfigoOZfi_m_§"_m_gE2o_°Wwmm°_°E°Igum"WSNmu25%on“M53NO0mtgw_flmm_$hQ_mU__Umm_m%__m$Em__n_Wm_m__"___m___’m°WQS_?‘%<mucmiq_%mE°E<mufin__W_:2___:EmgzfimaKE303gsmwnfimwm_G“|“|HOMcHw33“W“mbcmom“_',_Mfl_w_;'fl_~:53mmmJ__m__m_‘,&mUNN__8u_waflcgcmVGA“mgimy‘‘‘W0_W_Mg‘_>hmcn_n_fimflnvmxmmammmmhnfimnmanGflnavnwmmhnmhpémgnawmaywag_mw_n_N__wQO_ow402wfinwgmgmQUGEGFGUw=_:m_§Ngs"wfl_“mm3_gCMmggCgEuw£__5Ufiggfigmag_umC€_®__2,_"g_m£UmC_'____/_mhjwmwwmkmmumwvfimuumu_§§U@5600d_‘wgN\wg_8___zwggm

fl_m:m_°m2n_I°l__2____n_Snowmv2:“)_m;N_w°_wN‘_m_UINg:U<dncmum;_$m_>Mumsfigswmw___m_Fm9%_EEmo"lmq_M“sauna8omm2E"_UnW__@E__m:0“figsmcqwmnm&whS_$2mggmzcogmmamm_w___m_mwU§W_mWm_Mm95%mE_Q:8figmmmuNtfiwamm

WmUwUmEOF__8CoEfi_ud_mu°mm;__"H_®E_um__m0___$3_m&U_§$mL_2_w“Ei‘ammoovoufimwmuEoomgmamw23mogfiogmm_m:HugQ_mQ_U_E,"§__w_"figxO:moggmfimfigmumam“““““‘ii‘_gtmg_mEwfi_Naummnmsmd_9_m_cm_EmaydQmywwgm_m2___®>mm955mfigmamaW [Y_m____m__o_mm£l“Z00ggmEm___§bvgamma“ODinoDEOUE2mg_€m_m__mm_W__mmuOwhwkogvCmficofigmmEONmu2_A%mfEuM_w__ON\an05:3”anmmdo‘gOQ€:__E__‘_fisgflmwwwgooflgmy2__%_§‘mG:_mmaoicmfi7_Omum____Q_9o_wwaEou_5§$3gemgmQCmmfl€_>wgmgoamgofimpmmpmvmbQSméaQ5__/mm__UEmamigo_>/U“mm:_g_¥:n_m|_mmgmmmm_0UQG_;J__mmgflaOmaguM§5U<gm5U~c:§oU_mW£_Om‘_mmOmmhfi___fl_4_g_:U_g_w8~Q2Do_c©bm_mommmilomugujmm___l:Xg§MM'_mmflmwmmmMWQwnmfinmmmumwnkmgs“mg____wvm_63vbONEEOUmu8%EmuOM51_mgmwonm__Em_6mwI“S384mi_g_u____é_m5:&m_n_‘“EmuBUovmfiwSummagEogpmm2_wSWmuQfimglmuW0EUDcmaywan_mnm_‘mO_u:mEMEG”m_Ucmh__0m:oUEv"__M_w§Q_mn_M_L§_,mi“mmfi§_LQuG$m_§J_wwOWWHEUUfi”_mEmmflOmU_W_n___§“ouO

_m‘_mmomm£I°:2?ESnowwv2___W>‘MS20:_wo|N_Nt:U<_9Em_UQ2

G“>oM_W‘mRm___U_fl_x8mhwfi_mm5Um‘__>g_mQ%mkgm__um_"m$30230$52mo_m_g__v“_Em§_“__mE>was$24wmmmg;Wgm_EEg___N_mm3&0mtommmmgnm“oE___mmfiwgfig$_"°M_~W_)“anUgmwmujanOw_m“_/_m_“___,_Umu“fi“_‘“WMw_\_Mmm_O”Q_wgN___gHzEgwtogoulowmgmSuéfiwhms8_______Qhmmmcou_QEwHmmEm:__Q°w_mm_“_mu$\‘___,8megmmwmwmlamncoawwtouanoufivamsmmmmohl2“om__§__Q_Gm_°_'_E__WEmu_gE___iQ____E22l‘“Emu8DvflmwTotommmuwgwwE8_2_MW_m__mu03$?“flugumQ3OECOMEmu_V__58_maNfigm_§__$QWV' 1‘_mwRI_Cm_UM_muOtwafigmm:E3_“_mmm__a8__h__W_“m5mwm__H_E_wm_l_gu_E_w_mwmoummnmmgjcw

onomUmH_u_90wnuwzmm2"ogw_mmE_Eagmngfiuwnwwwmmafim2'"owussaou_g__\_Q$MSUEEm“§§avgmwmmm0OWUMDO088E2ma°mUNmUW_mQUEfig_AH6__>_mEwm__mmu2__m|6£EfigcmcwmmamatO52’muNFNEacmu“8W_g_MfigsNm_W___d<m__Jo_u_uWc3_‘_8_mWu_‘6~__U°nm_h"M<_wOc4m_‘wo>wsNoz_m~u“K_mwwiowmsmi°mm_£um|_muSE‘_5:55mc°nm__m_____

’nEl“‘‘__

_ OMWLEUO‘Q_U_LHEguyvwguwwadv____mE‘__;mMmmumtgOnmfiwzmmM_wMwmWE‘_9r_TEEWfi_7(fl_g_£om_E_MUmn_w“_Wn_Qpmfl__mw_m“§_mEa_°mW_§5n__mwawamumgwgohnmu“$922ToOvgnwuwhG__§mm__£_fifi_mammuQ12Q“NWEUQC8:“mommwwwhwgmam5m:_J_KgmfiumglmuCGQNFOU4236“DW_n___h_“CamiHg:___“__“wUUonémogfiomQBgchocW£05onUgmmcm;mu_mBUE:2Ecwiwtwauo'Hm__~___U<mu592:3:m::WQ_2n__.“EmuonOvmwmwHmflwmrwmhwfhouMufliwwmuwumwmflwmwwmumuémgmmE335%an_mEw_1UIMfimmnmmmomWm_¥M?"um__’_an‘@_Em_“mUO/_h_%m_Mp_mnfincowonmUmHm_n_“m“'mgww_“_om_N_______mwWEEEUmcfisoQwM:_EUO"NU9ownv

__S___mEmmE'°:m_EEmwsgmzQcgmmm____“_E_mFoN__w°\wN

U0_Ng__U<v_n_>om_mu_8_‘_$_§__gmO:Q_EEou;Nrmfiowfiwomuomm__WM_c8Wgimmgnocmhwmmmg§__gEmags,_oU_§_n:n__“E®wEom_m__'mmoumgmwwGammaOFECNE‘M2334muO___mM_G___mmE__C____.\2508Dmo$CQmQE_Sm“gangOmgamu_N_E£p_mvQmonumxwEma

_mmhnpmwD_Mg_gm6uH0530E8“gum“EgggvwwfimtsfigQmowhaumhmuw£=_m__m_oV'wE_°u{_m“_“O_LOntW393mmgummg8_mgmWEBN®_W__g_ano_mMuE_____‘Ev2WH_\_E_unmuQMMMEBUQ“mm$?w$__U_Matmg22m@___§mmug$_:‘_Emwhommwzd“_E_U“E5”0530onOmw_N6W_mfig

_'“__5o_:’8_w__H_NU2mBE_____ou___°UINsmjqqms_&§_L__:)_F___;_2U\£_fmmuonossmm

“‘3W_“w_”D__€Un_OaQmfimfinmimgmm%§_Cmangwhgge“Emma_mW_g“WUjono_Wmm___u_uumu _‘wwGMM_M§ON___C_uO3G_M_LmmmmUmiwwmugaveEwmugmwmmumcmm_wUcm“_WNmOU“____:w8Qu_‘_€m_€wEEMg“M9050_mv___mn_U_mg_$g~__o\&°_z_m_u5wEoWmm___n_n®3_u__g§_gust:WwnQmM_’_<_wmmmnflmuofim2_p_UW$muwugwmu3:9:£u:_VmP__vuI“agoonowmvmw’MnwgfiOEDwmMggm?‘mufigO:mg_V_w£___£__mmgSWEE8ma_2_'_€E__m_m__$w_:NMU_Ng__g__mgg_mm‘Q_DN__S_“8Wg_nmmmW_wUq_2o_an“EH05QUE“Egg5_\___mwv$_$mn_m_{U53Qg_W5__mg£kM__"_nwhfigmmS“ma3!_nm_NW_wm_"Qmamamumfimoquhmmgw_3‘"“_vnwgnuEmuNnag“E5Wmm___6whEmaH6wmgnM__D_mw_:__.__owOm?’gmmmmg“___w_Dmu:mgfinsgmOnmmwmanfismeg»NEM_1_gUmDHECJE8"figs:N6£mmm_cn_H_S®Wcm_‘vWmm:md_'ww$3QF~qgnugmszuPdO3a_D_mmm‘W_(___g_:5amwm_£_Em_5uG‘_E8w5gnu€_Ecm_w___m“'6mo%__mmmumg_,_M_$U_2__U\_wm8mufiggmQCSnowEUmn__Em0M§_p_§_u_mucwwmwcasouhwmsunMEMOQ_m_Vfim"_"WgOHSMEOdsgwm_fQN__go_n_Pv_Zmagianmn_E_8_Hggfigz_wmPn___r_oavOgmwsgou“DigE00N26qgvmSN:2magimugag“;_ofluggmxsoTB3563mu0?)‘I$02%m_g___EV_m&_um____$_E_££U‘_mIQ50Edgbsmm[i___W":'_::mm_m(mggsmmmte£v_n:s_3$m_;__‘_gon_g§___:___ED:wE£_EcuuDuousmw

_E_”nm2md_m_d>_d_w2_Q£mum__m__u_§oEggérmmc_F_oO£mDM5€m§_

Ewgcmu3E_.____U_‘&___5_s___:€0__D_mu26“Emmm§ch€__WEEEgggWNWXWSNmuO_,___:__mug0F___$aGEmuEvwmQ_n__'_§gggmwmummmm§C_muwC|_E:_8cm$_NN:__{ZSwagguwgman3>m$mowE68gmfig“E:mun__m(Um2__gmmSmzg_Ra_fl¢|w_§mmo_mm__EmmEo_ommui8magnummuOmwmmwMGEESK‘EONano:_:_m“_mm_mm”_P_M2|mDc_JwmmmE_6amtunmflmuumnE2g___"m::UEO____gonmug“)Em_m:USUmmmsgr_mgDEm_Egr_c8Ea8m_€n_NEEIwU_£vE_:WOonm_"_gmmmn__<,_K_mgflawo_uz__~_g_mww&M"_vommoaI08563atOM_'5E£“_<av°mH><I%______NUxv2Q_£___3____(EguDUO_u£m_u__Q

m_

_m:‘QNmnO_M___‘"_m“vQN_°_:nbOmP_hW__“SowanME:_5w_Hmcq‘m_WmmaEm_M_u

mm_m_m__5w_ommaQ0w|gE5_u__0D_mM_:_Wm__Owégvm8m_N_m:_§WvOEmEm_\__%C3u_mum__gE__SmEmmm_"m~mgMgM2]wasgmSW2mnwhmgmgQfimguw8Q2Eggcg“?_G%___3___/_UWUCQNNM“NESEmuwogwa8gHm_wfiiOmgtmumécvmggomcanMEImozmmwonwgmam‘wMmmmggmmmwSm_"__WmEC_Em§‘_§"_atgoggO:ommmhmgmgmng2O€_Sm__5cwwmogmO”oUm__:ww_0ficmmmamOwowucmezoowmgO_mumgmgG“gm_m>Momm_N_Hm_m_Jm88é|_gummgQUGDWUMEJQ_"mUmummmumwmwumcQn“_cEU_v_m___8Hmg3E__5gmm_Ucm_Ew>coUanngog3°“Fug"$59M6m__Umag}mug_OmzN_ovcmjg"gummctgamoLEEgs__EmuE3>_d“__O_Mwgm_cmE2Qmgggmywgu“(gm"Ewgwgc_%$mmMmgmmicu_m:uwon‘mixEngu8eggOwflkmemcomucsumuflm>W<onO_cUmmam0%mgwotmmmamEgg“'awocL_m____’Qg__Q_g_Hmmmgm_fl_g_2wc8WmmmagwmgDmU_w:_g_S’)_vmy%Cmm__@‘_moM03gcwsuwmcsum__g_m%HuEmOcgm:om1_ommwgionOUESMQcu°%mu__g“___emuN_6>w_gwgs_mQ¢N_“mN___EN__“E:w_mEOU__Bmu“oats8:m“_M__w)wmn_§c_‘__’__Dmufmu_m_gg_umM2Igzmwmmaow_wMmmega_mEmuONSQoggugu5asg__m_mEwcoU65mugmu“$35)muo_NvEm_8D63%w__%§§“mmmm__n_EmmgnmggnmrwmuEOEWEDUQ“moggmmwgwEgg“ESQfigmukwSNmt‘__o___E]_WmumoEvQ2mn_mNm__wP_m_uumm|_anmg“mvomcoéghwocm03%_2oa<mumqugammunnnwcngmV_IgmmwSm%cw:__mumMmwm8_l_M__mfizm_909~_mugnawmuSnEm____Img”mumm>_<ggamfiUSEE_§Q_8mm_aI“flawQ““E3com_Mm__:__Hwn_5_"_mF_mowmawwmagcgwonmnmwoofiiMm?_____w§uE3_)_mhgvwmuwknmuOE?mumufivmmQgammaOism“EEONEE$_ommmaOtgmzugWowwgemlowumsznmxmugv§__wmN_.S20322“_mQmu_c______~E___M£o&I‘920QU°um_mm___

I

__mU'8_m°mmi_mm__gS_HE:Engg<_wSNmt055:?“mN_mU__E$gU_‘_OG_figO_N§maw“UwN_o_§m"gm“m§gOEmm:O_fi__¢gmwmdgwmug__‘___munoQ6G93Wbgbwcmh_U_§_m_ONmwE____?nNOEuowaam“mm>w_d_$D‘N_‘IwoéowccamwxgummwaOflmmku%gm__Ng:_'__”uofimfi_MmEm__U_m_wmqHu_m__l__wmaymhstmnuPRommmwwmm22$mugm”N_O9_____>__Owgoo‘N£3mmgm8_onoU__mmuggmwmvG3GSm;Emowcg_c_1_Umogmgficwmg2W_wE_8£:8EmaO0ME__Ju_N59éwmojfluonmL___Em“€“_¢'go_N_‘v£‘wgN__zEmwv_m§__mmS_u_ommgmM_owoflggl‘Mn°~CW:_N_D<O”CWT,‘lEGUDGOmu2u5__'____EDuNhflsnawul‘WHGUUonOgfiwi

_mhm3m_u&dgwmuoicsn‘

avmm_wU_Eg_£OgouwWfl§oN__g_§vEONmo22anSmm“DSW5OugdmgmdcOQDOTmm_hwgN:O_NON_EONmuQflémvNofiggmN__g_gm“may_m0§S_1"mOm_U0w%E:2onm%mw_HmumtmfiomwNUmmvmnwmmmumcmmMmficmwmEmdwOmo:cm_:_EWmokwammmuw8gmM_a<mmg_cm$__“Qmm‘____2Emum0%__n_muobwmmmmOWIDEEDownu_mn_o‘N__m0_w__DNOZ_mmU_'_®mo_n_ommmhlC36LGumbo“MEB“gmmtmzmmmmgkgmummkmmuwgfim'm__mUm_Gmwugg_mg_dmfitnu_m__§oQIa“ma€mNm_So_dwsnmoann___‘_H_@_§mmuDmmmhmxvcwmfipao4'mg‘N___g_mgNoz_m_2_fiEmK‘QmmU‘mI°mwN“_U_‘_WCO~CUEN~u<NUO23‘.EMUDHObuGhiswmflkmI_W___NQO°_UOuflwuflM

d_Mwm_EoU<_‘m_S_E3%m“_m__ONmu025$”~_mfiNwwfimlm__wm§gmc$55“mil

skamuowM5M3mm“goflaég0“_T_m_eDU§_M_Emomumggamcmgmnmcngouom__Wm_n_pbQmwwfiood£3an8m__0___u_C_m§Hog;__$_Sg‘%cw_m“§anOFCSGUmmismcoowU%:Cm_]__U_vQmwmwwopxuwnmmmmESDECO“wu_m___umUgo“/_mufi__QZ_muwgcmE“_Qo____mEmM®__m_n_Ev__wtmflobmwmumgmamuw\_m__).___mMmmac_]_‘E_M5922”owQnwmmaému022%3Dflummmaa§Q_LMU____WUm“_TD__cowmgmuogsgcouH0530_z_H_mw_m_YON‘;oo_mmO_z_Eu:mwElOman;”m_:mB_EuoE>_OmUw:UMJanDwu8__:smS023%‘N>Dzuvmkozon_w22C:__:s___:m_ElI__N._mQUonoufiww

‘m___m__mE&lm>:mmuwgmiuomvc®:um_:%n_263"uuoscamuaw_m_Q_2__Wfl__mm%

__W_%€wm__Q_N6Nmgmgovomcgmm‘gem_QMgEmm£8$4¢gm_oflm_MU3mugmm___‘_\_8mgm___gmm€moucugomfiuwogéegzmcu$>__g_Wogfigwmmane“_m_m“__wOHWFQQm~_@wm_____Qm__mQBIEoud‘m8u£_"_~__‘_,l§_>DEWDC$§mw__mmun_§o£E35;mmm:)_N:‘o__NFHmmumgeammgm__A__tm£mWm__Qm___mQwNDufiwa(Hm%gO___mgmmwbflw_mU_>m__\_°_/MEvc:g§_‘mm?DwmwatohoimmmmgwmEUSMEFOwupwmcomon033__uMO_r_r_mMDmmgmUowH_UNE_OE__WswamENowgcgcsmEwfiU%_mQmCm__3Eton_gm_c_mxo_'_Mu_W‘OEQCEMH_OmUm“g_m_Ek_Em_____ulyMM“mS§_____é_u__vmOvmNMHNE_O__m_ggmimmgom?avgag:mu039528NQ0350mm__6m_m/___"_pmmn_U%g_mN_g_m5Nat8_r_9__w_w$$__mO§mNWmwm:"mgm_Ugmwm_25mg_mu_§:_8QWMOZTCw9H_@Ng__8Ofl_W9___c§28m_n______Nwmugm_gu_umohflmccuav50:0su8mN__n_N_§gEm__mwgmWmgomqm0:mgmamoDwwg“m__S_mwmaQmmfimwd0g__QNm.2ac23WWoEQF€_’c____U_EmGOm?“9535andi2_wmU=__‘mN_wgroN"ZouE__®_wEmmi‘Qmgq_2_,_\_w1_U__$52atotfinglmu°_W_m2__o_uMES“gumMu00:2;OmusmcooImtmmoat3N_N_m_

€'z8_mgg_;E‘__

A VV

mumog_“Emu_dNw'_§_%m,_

_“émjiifimKmy__



_ ,_1_“,__,_,,,“,.,_.,..,w,,._.._.,.__,_ ..........M_WL.....~WWmw.W_1.W M-W---- --» . ~ .~-W W~ -/~\wv-W-w~w~mm~~~W~Ww~w' mW».1""'*'"""W""""""""‘""'"*""*7‘F/*' 1 A I1)A:»>1n4 ,0 ,_ , f I _.
% .1¥§‘Z?§éf?Ta=:1§.;r§;.Q?23l¥§,¥31?.~}'7E?3l%1.§I.i£**i?lr’i§§3I:<:<..»..ii???-.r , , , . I I ~_ ‘ , Y» " I .. =

'1" ‘ 1Q’ \;,~";', ‘ ’; mmmy /K U V 7/ ' ;/R V I A’ \ 2 llivty 5", ,, I

I ~I - .:*“ _ <. ~ I I AI I \§>""? ”"- ~ < '» \ \ ~1.-~~w t * Is ' : ».:2"' € I» Iv»; ;.~¢-, I u . ». >:~ * 1 1." * ‘Igo ,1 “H

'~f~»f~_ W 1.. “’%

5 A \\ 1"’ ~~I M I . .1 .. 1,, .£~.".1.§.-i,,;» ~31 1,, ,2 :::»- WW f D»
“""““*‘ ~* -1 -_.<-.~_...L».~.-_»~ '.,.»»~E _ _“__W,,_1-»~A»\..~...\,.,,-.».+~.§..»-{/JI,.._.,1.;...--v--~»'~~'““’

*7‘! \

I’ 111:2:-¢::~1~».~i»* $‘ if

;¢-,w.a¢maswW¢m's~@

if 1. » = K P ,1 »_v ,.,...,.,,,»~ ; ,..._‘, A _ _.;.. I\\..,¢. .\.\I..1.1 r“1~—v' \ KWX.) .;s;M‘* at (.,_;t.4;‘~._\.,H-,(‘ § Q l
~ 1~ . 1\ .2» ..“._ M-.--..~»~'»-»-‘ 'rr"*‘“‘>‘>'”>""‘ I'1"~4‘ 1 " vii»?-';"‘ Q:..... I ‘I w 1/’o?'..$ W"--.1 5 W‘ E ww‘ ">”‘~<@"# '**“‘2‘I'.: »' '~ -- W” 4v»tiv\m% “='-AM --.,- "*~:§»..I V >% . Fflfi“ s» 2*"/~>~I-‘ "’“'J 1611‘ '1 ‘E: 1 P

15' ‘ . , ._/

~_/

~.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

COMISSAO PERNIANENTE DE LICITACAO
AVISO DE REPUBLICACAO

ESTADO DO CEARA PREFEITUR./5: MUNICIPAL DE
ACOPIARA AVISO DE" REPUBLICACAO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.06.11.01

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA — CEARA, torna pfiblico, para conhecimento dos
interessados, a REPUBLICACAO do PREGAO PRESENCIAL,
critério de julgamento MENOR PRECO GLOBAL, tombado sob 0 n°

Expediente:
Associaoio dos Municipios e Prcfcitos do Estado do Cearfi — APRECE

DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1“ SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL -

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOIVIBACA
SUPLENTE LUTZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPIRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO c0NsELIIo DELIBERATIVO
REGIAO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO .XI-ZREZ sILvA
MARANGUAPE
REGIAO oz ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINI-IA
REGIAO 05 CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA IPU
REGIAO 06 ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
REGIAO '07 MARIA DO ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIAO os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REGIAO 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 JosE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 15 JOSE BARRETO COUTO NETO QUITERIANOPOLES
REoI§o 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 11 JOSE GERALDO DOS SANTOS IPAUMIRIM
REGIAO 18 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
REGIAO 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITI: DE OLIVEIRA MAURITI

O Diério Oficial dos Municipios do Estado do Cearé é urna solugfio voltada £1
modernizaoio e transparéncia da gestfio municipal.

2018.06.11.01, com fins a AQUISICAO DE AMBULANCIA TIPO A
- AMBULANCIA DE TRANSPORTE: VEICULO DESTINADO AO
TRANSPORTE EM DECUBITO HORIZONTAL DE PACIENZFES
QUE NAO APRESENTAM RISCO DE VIDA, PARA REMOCOES
SIMPLES E DE CARATER ELETIVO PARA ATENDER' AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE ACOPIARA-CE, CONFORME MAPP-3952 E PROJETO
BASICO/TERMO DE REFEIQNCIA EM ANEXO, que acontecera
no dia 12 de .Tu1ho de 2018, as 15:00hs, 0 qual encontra-se na integra
na Sede da Comissfio, situada a Av. Paulino Félix, n° 362, Centxo -
Acopiara - Cearé. Maiores informaooes no endereoo citado, pe1o
Fone: 0XX(88) 35651999, no horério do 08:00h as 12:00h ou polo site
www.tcrn.ce.gov.br/Iicitacoes

ANTGNIA ELZA ALMEIDA DA SIL VA
Prcgoeira

Publicado per:
Antonia Elza Almeida da Silva

Cédigo Identificador:CEBOCBB3

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE JULGAMENTO - PREGAO N“ 201s.06.14.1

Aviso de Julszamento - Pregfio n" 2018.06.14.1. A Pregoeira Oficial
do Municipio de Altaneira/CE, no uso de suas atribuiooes Iegais, torna
pfiblico, para conhecimento dos interessados, que concluiu 0
julgamento do Certame Licitatorio, na modalidade Pregio, do tipo
presencial, tombado sob n° 2018.06.14.1, sendo a seguinte: Empresa
Vencedora - CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI - ME,
vencedora junto aos Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, por tcr apresentado
melhores preoos na etapa de lances verbais e por ter apresentado
pregzos compativeis com os praticados no mercado e em conformidade
com 0 orgzarnento da Prefeimra, sendo a mesma declarada habilitada
por cumprimento integral as exigéncias do Edital Convocatorio.
Maiores infonnaooes na sede da Prefeitura, sito na Rua Dep. Furtado
Leite, n° 272, Centro, nesta Cidade dc Altaneira/CE ou pelo telefone
(88) 3548-1185.

Altaneira/CE, 28 dc junho de 2018.

MARIA GLORIA RODRIGUES DE CAR VALHO
Pregoeira Oficial do Municipio

Publicado por:
Maria Luzanira Ferreira Estevfio

Cédigo IdeI1tificador:6219DE3B

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N” 142/2018

PORTARIA N° 142/2018

Concedc Licenoa Maternidadc E servidora que indica
e dé outras providéncias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARATUBA, Estado do Cearé, no
uso de suas atribuiofies legais que lhe sfio conferidas,

CONSIDERANDO 0 disposto no artigo 110 da Lei 353/2009.

RESOLVE:

www.diariomunicipa1.com.br/aprece 1

Cearé , 29 dc Junho de 2018 - Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO IX | N° 1975 W “GQIA



Cearé , 29 de Jnnho de 2018 - Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ~ ANO IX | N“ 1975

\\

V

FRANCISC0 NEILDO DE OLIVEIRA VERAS
Presidents da CPL.

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Cédigo Identificador:EF8D6673

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N” 167/2018 '

Dispoe sobre a interdigéo do ruas com acesso aoPolo
do Lazer. ,

O Prefeito Municipal de Mombaoa, no uso das atribuigocs legais, e
em consonancia com a Lei Orgénica.
CONSIDERANDO os trabalhos de rriontagern de estrutura para a
realizaofio de show de atraooes anisticas Leonardo, Pedro e Benicio,
Farra de Bar e Pegada do Xeffio, no dia 29 de Junho dc 2018, em
comemoragfio ao 4° MOMBACA RASTAPE, na cidade de
Mombaoa/Ce.
CONSIDERANDO garantir maior agilidade nos trabalhos de
montagem dc estrutura de palco e iluminaoio do show pom as
atraooes artisticas Leonardo, Pedro e Benicio, Farra de Bar e Pegada
do Xefao. " I
CONSIDERANDO a segIIraI1g;a dos participantes do evento, bern
corno do piiblico alvo.
DECRETA:
Art.1“ Fica dccretada a INTERDICAO DA RUA JAIME
BENEVIDES, na altura que da acesso ao Polo de Lazer, no dia 28 de
junho dc 2018, a partir das 17:00 l1 até as 17:00h do dia 30 de Junho
de 2018, sendo o DESVIO feitos pcla ruas Nossa Senhora do
Perpétuo Socorro, .1050 Fernandes Castelos e Rua Ananias
Amaral.
Art. 2“ Este decreto entra em vigor na data dc sua publicaoio.

Paoo da Prefeitura Municipal de Mombaga-Ce, em 28 de junho de
2018. 1

ECILDO E VANGELISTA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Cédigo IdeI1tificad0r:EB9A0051

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMISSAO PERMA_NENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO PP N 004/2018 - SEFIN

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA — AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.“ PP-004/2018-SEFIN. OBJETO:
CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTACAO DE SERVICO DE IIVIPRESSAO DE BOLETO DE
IPTU PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARLA DE
PLANEJAMENTO E FINANCAS DE MORADA NOVA,
CEARA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES E
QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE
REFERENCIA, DO EDITAL. TIPO: MENOR PRECO POR
LOTE. A COMISSAO DE PREGAO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 12 DE JULHO DE 2018, AS
09:00 I-IORAS, NA SALA DA COMISSAO DE LICITACAO,
ESTARA RECEBENDO~ OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PRECOS E HABILITACAO.

A COMISSAO. .
Publicado por:

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
' Codigo Identificad0r:D84ED89F

COMISSAO PERM_ANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO TP N 007/2018 - SEINFRA

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
IVIORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
TOMADA DE PRECOS N.“ TP-007/2018- SEINFRA. OBJETO:
CONTRATACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENI-IARIA
PARA EXECUTAR A PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO
EM DIVERSAS RUAS LOCALIZADAS NOS DISTRITOS DE SAO
JOAO DO ARUARU E ROLDAO, DESTE MUNICIPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE. TIPO: MENOR
PRECO GLOBAL POR LOTE. A COMISSAO DE LICITACAO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 20 DE JULHO
DE 2018, AS 09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSAO DE
LICITACAO, ESTARA RECEBENDO OS ENVELOPES DE
HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, PARA lg

1_NEoRMA¢oEs ATRAVES DO FONE (ss3422.13s1) D@ 08:00
AS 11:30 HORAS. 4?
A COMISSAO. ,, O A

Publicado por:
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Codigo Identificador:0485@D}}§ja“(§\1$
COMISSAO PERIVIANENTE DE LICITACAO

EXTRATO DE PUBLICACAO DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - A coMIssAo PERMANENTE DE
LICITACAO, TORNA PUBLICO 0 EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS. CONTRATANTES: SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE; SECRETARIA DE
SAUDE; SECRETARIA DE EDI1cAcAo BAsIcA; SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL; SECRETARIA DE ARTIcULAcAo
INSTITUCIONAL; SECRETARIA DE AGRICULTURA,
PEcuARIA E RECURSOS H1'DRIcos; SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO; SECRETARIA DE ESPORTE E
IUVENTUDE; INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA
NOVA; SECRETARIA DE ADMINIs"rRA<;:Ao.
CONTRATADAS: ALDIOMARQUES BEZERRA
DAMAscENo ME , COM sEDE A cEL. JosE EPIFANIO, 109,
CENTRO, CEP: 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA,
INSCRITA NO CNPJ SOB 0 N°. 07.022395/0001-04,
(VENCEDORA Dos LOTES I, II, III E Iv).EUNDAMENTA<;Ao
LEGAL: LEI FEDERAL N” 2.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993
EM CONSONANCIA COM A LEI. 10.520/2002. MQDALIDADE
DA LICITACAO: PREGAQ PRESENCIAL N.° PP-0l5/2018-
DIVERSAS. TIPO: MENOR PREQO/LOTE. OBJETO:
CONTRATACAO DE PREsTAcAo DE SERVICOS DE
HOTELARIA, DESTINADO A0 ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS),
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME AS ESPECIFICACOES E QUANTIDADES
CONSTANTES Do ANEXO I, DESTE EDITAL. PRE<;0 TOTAL
Do LOTE I: R$ 74.400,o0; PRE<;o TOTAL Do LOTE II: R$
73.so0,oo. PRE<;o TOTAL DO LOTE III: R$ 53.5so,oo; PRE¢o
TOTAL DO LOTE IV: R$ so.600,00. DA VIGENCIA DA ATA:
12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. Do FORO:
COMARCA DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA.
SIGNATARIOS: MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA; IosE
MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA; FRANCISCO RAFAEL
RABELO NETO; EDILSON SANTIAGO DE oLIvEIRA; NEURA
MARIA AUGUSTO GOUVEIA NOGUEIRA; ANA CRISTINA
GIRAO; MARIA DO socoRR0 LEITAO MACHADO; ALEX
SANDRO SARAIVA; MARco vINIcIo HOLANDA SARAIVA;
LUCIA GLEIDEVANIA RAEELo/ ALDIOMARQUES BEZERRA
DAMASCENO.

Publicado por:
Paulo Henrique Nunes Nogueira

Cédigo Identificador:E7DD19CC

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N” 256/201s - GAB

vvvvw.diariomunicipal.coIn.br/aprece 42

LICITACAO DO OBJETO ACIMA CITADO. MAg@fi B1101;


